ad exemptionē summorum suprasens totalis et integræ realis
 possessionis obligavit inscribit et in iudicio prout obligat
 inscribit et in iudicio presentibus In quod quidem bonis presentibus
 obligata iam ex nunc et de facto. Idem recognoscens suprasens
 obligatam suam ac illius posteris coram officio presentibus et
 admittit realem Intromissionem et Actuales pacificam possessionem
 sionem per Municipalem quemcumque competentem et Nihil duri
 die quacumque voluerit officiose acceptandam. Per ipsam obli-
 gatricem suam ac eius posteros. hanc eandem bonis presentibus obliga-
 ta cum Universis eorum Utilitatibus et usufructibus Competen-
 tiarum et prerogativa quavis tenendi habendi et possidendi illius
 quiete et pacifice usufructuendi ac ad suos suorumque Successorum
 quovis Beneficentis Ususfructus libere et effectualiter convertendi.
 modo ac iure obligationis debet et debetur memoratus reco-
 gnoscens Nihil Paulus Komarnicki Parulicorum prout se ac suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus summorum qui
 vovis pecuniarum habent et habentis suprasens obligatam
 suam ac illius posteris inscribit et obligat presentibus prout et
 eius posteris in dictis bonis obligatis et ratione eorum omnium presentibus
 et obligationum ab omni et quavis impetitione Iudiciali quavocumque
 Personarum Cuiuscumque Conditionis Status et Sexus cuiusvis exi-
 stentium modo quovis exaranda, in omni Iudicio Regni et offi-
 cio, semper quovis opus fuerit, tunc defendere, contumacere, et elibe-
 rare indemnamque cum posteris reddere. Necnon hanc eandem bonis
 suprasens proutque omnium presentibus obligata, ab omnibus in ge-
 nere Iuribus, et Inscriptionibus, prioribus et posterioribus super eadem.

omnia p[ro]p[ri]a p[er] se obligata modo quouscunq[ue] Personar[um]
 facta et fuerint Tum etiam a quibusvis Citatoribus super
 eadem p[ro]p[ri]a obligata in portand[is] et imp[er]and[is] Lucriden[is] et
 p[er]tinent[is] Insuperq[ue] suis in quocunq[ue] p[ar]te et gradu Curie de
 p[re]s[en]t[is] et in quocunq[ue] Iudicio et officio Regni obedi[ent] et obtemperand[is].
 ac super p[ro]p[ri]is omnibus p[er] se inuadiatis p[re]dictis et p[ro]duendis
 emendare et liberare mundiq[ue] et libera semper facere ac etia[m]
 Intromissione p[re]s[en]t[is] coram officio p[ro]p[ri]o admittam in fundo bono
 no[n] p[ro]p[ri]o. p[er] se obligatorum dum per Inuicalem et Nobiles
 duos officiose requirunt non denegare imo debet et tenetur
 eand[em] libere dare et officiositer admittere dataq[ue] et admissa
 eadem possessionem et Usufructum p[ro]p[ri]orum omnium quouscunq[ue]
 modo tam per se quam per suas quasvis submissas et subordi-
 natas Personas non p[re]iudicare nec adimere ipsiq[ue] obligatorum suorum
 et ipsiq[ue] p[ro]p[ri]os in p[ro]p[ri]is omnibus p[er] se obligatis nullo modo
 iniuriari ita ut eadem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a omnia p[er] se obligata
 cum Uniuersis eorum vilitatibus et Usufructibus eadem obli-
 gatione sua cum suis p[ro]p[ri]is quiete et pacifice p[re]s[en]ti Inuicem
 p[ro]p[ri]is obligationis vigore tenere habere et p[ro]p[ri]are queat illisq[ue]
 ut sui p[ro]p[ri]i usq[ue] ad exemptionem honoris Suprascripti p[er] se
 obligationum summaz Suprascripta totalis et integra realia per
 p[ro]p[ri]atione[m] D[omi]ni sub vadio similis summa[m] Centis florens p[ro]p[ri]as
 per eund[em] Recognoscere h[ab]ere eius p[ro]p[ri]os Suprascripte obligati
 et sui aut eius successoribus ab non completion[is] p[ro]p[ri]orum omnium
 et singulorum tam in toto quam in parte tunc quouscunq[ue] opus fue-
 rit ad solvendam succubendo. In quo quidem vadio modo
 p[ro]p[ri]o.